Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Новотреминская  средняя общеобразовательная школа

от 13.09.2024

№ 169

О создании комиссии общественного контроля, организации и качества

питания в МКОУ Новотрёминской СОШ

С целью усиления контроля организации и качества

МКОУ Новотрёминской СОШ в 2024 - 2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.11.Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания

(далее - комиссия) из числа родителей (протокол родительского собрания от

05.09.2024 года № 1).

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в следующем

составе: Ханаева  Ольга Викторовна, Кукарева Елена Николаевна, Огородникова Татьяна

Анатольевна

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

                                     Директор школы:                       Немкова А.А.